Pa6ouas komuccus @unuana B cocrase:

3akmouenune
0 COCTOSIHHH 00bEKTOB, NOAJICKAMNX BLIOLITHIO Manrucrayckoro O® AO «EHII®D»

IIpencenarens komuccuu — qupekrop dunuana: Ay6akupopa A. J1.

YUnensl komuccnn: Mykames A.B., Mypar JI. M., Tamxkuesa I. P., Bekmaran6etosa A. C.

Cexperapp komuccun: Ecbocunosa I'.K.

IIPOHU3BEJT OCMOTP MOPAJILHO H (1)H3H‘ICCKH YCTapeBLINX U NPULISAIINX B HETOAHOCTh AKTHBOB:

IMpunoxenue Ne 3

k IlpaBusiam o BHIGBITHH 1 cTIHCAHHH ¢ GaNaHca, BHECHCTEMHOTO yueta AO
«EHII®» 00BEKTOB OCHOBHBIX CPE/CTB, HEMATEPHATBHBIX AaKTHBOB,
HHBCCTHUMOHHOM  HEABIKMMOCTH, TOBApPHO-MATCPHAIBHBIX LEHHOCTE!
(3anacoB) 3aTtpar N0 HesasepwieHHoi  paspaGorke B oGnactu
HHOOPMALMOHHBIX TEXHOJOTHH, 3aTpaT Ha MNPOEKTHO-H3BICKATENbCKHE
paboThl 110 HEOCYIECTBIEHHOM pa3paGoTke B 06nacTH HHGOPMAUMOHHBIX
TEXHOJIQTHIA ¥ AeGUTOPCKOMH 3aJ0MKEHHOCTH, YTBEPHKICHHBIM IPOTOKOJIOM
Ipaenenns Nel5 ot «21» depans 2024 r.

(upexTop $uanana/pykoBoguTe s noapasaesienns)

bl (ﬁ: %' = Aybakuposa A./l,

3 — Hata Wi, IlepBoHauans | BamancoBas CraproBas
Ne i NPUHATHUA K - Has CTOMMOCTb, B Onucanue coCToAHUA ®oto/Ilpumeyanue CTOMMOCTb, B
yuery CTOMMOCTh TeHTre TEHre
He 6KII0Yaemcs
bnok (npeononoscumensro
yInpaBJeHus HEeUCNpaeHa CUcmemMHas
obopynoBaH niama) u Ha peanuzayuio,
HeM B coznacno mpebosanuil
OnepaLKoOHH | , 5.11.2014 besonacrocmu, 6yoem
1 OM 3aJjie i 8-0006096 73 875,00 0,00 npeocmagnen 6e3 7500
(J1IOKanbHBIN YCMAHOBIEHHO20 JHCECMKO20
cepsep). i oucka (peanuzo8anHozo 6
Mopens - dopmame prou
Mini PC Q naxonumens). Texuuyeckue
100 super mi xapaxmepucmuxu Mini PC:

03Y 2Gb, SSD (prswu




Haxonumey) 32Gb,
IIpoyeccop - Intel Celeron
1037U 1,8 Ghz.

Kpecio
oducHoe

15.09.2015

9-0013155

8450,00

0,00

Cnoman xpornuimeiin
cnunxu. Cnoman ysen,
COCOUHSTOUJUT UIMOK
easnugpma ¢ ocnoganuem
CUOeHbS ONEPamopcKo20
Kpecna. Pemonm ne
yenecvobpaszen. [lannoe
Kpecno nooexcum

300,00




Kpecno
o(ucHoe .

15.09.2015

9-0013181

8450,00

0,00

Crnoman kponwmeiin
cnunxu. Cnoman yszen,
COCOUHAIOUJUT ULMOK
eaznughma c ocnosanuem
cudenvs Onepamopckozo
Kkpecaa. Pemonm ne
yenecoobpasen. Jlannoe
Kpecno noonedjcum

Cryn
oducHsIii

22.06.2012

900-090

4480,00

0,00

He coomeemcmeyem
KOpnopamueHoi
uoenmugpuxayuu. Cnomana
00Ha Hodicka cmyna. [lannviil
CMYJ1 ROONEHCUIN CRUCAHUIO

300,00

Cryn nnsa
1oceTUTENER

31.12.2009

1253-1622

1800,00

0,00

He coomeemcmeyem
KOpnopamusHou
uoenmugpuxayuu. Hapywena
obuska cnunku cmyia.
Cromana oona Hoxcka
cmyna. [Jaunviii cmyn
noONeIHCUM CRUCAHUIO

100,00

100,00




Cryn
O(HCHBIH

31.12.2009

1253-1620

1800,00

0,00

He coomeemcmayem
KOpnopamueHo
uoenmuuxayuu. Cromana
ooua nodcka cmyna. Jannwiil
CHYIl ROONEHCUM CRUCAHUIO

100,00

Cryn
ouCHBIH

23.08.2011

10019619

5000,00

0,00

He coomeéemcmeyem
KOpnepamueHou
uoenmuurayuu. Hapywena
obuexa cnunku cmyna
Hannwiii cmyn noonesicum
CHUCAHUIO

100,00

Cryn
oucHBI

31.12.2013

9-0002310

5600,00

0,00

He coomeemcmeayem
KOpnopamueHoui
uoenmuguxayuu. Hapywena
obusKka cnunku cmyia
Janneiit cmyn noonescum
CRUCAHUIO

100,00




Crtyn U30

31.12.2009

1253-1966

3500,00

0,00

He coomeemcmeyem
KopnopamugeHou
uoenmugpuxayuu. Hapywena
obuexa cnunku cmyna
Hannerit cmyn noonesxcum
CRUcanuio

100,00

[—y

Cryn
oucHsIit

31.12.2012

9-0002305

5600,00

0,00

He coomeemcmeyem
KOpnopamugHoii
udenmugpuxayuu. Hapywena
00ueKa cnunku cmyaa
Hannwviit cmyn noonesxcum
CRUcanuio

100,00




Cryn
oucHBIi

22.06.2012

900-089

4480,00

0,00

He coomeemcmeyem
KOpnopamugeHo
udenmugpuxayuu. Hapywena
obuexa cnunku cmyna.
Cnomena oona noosicka
cmyna. [launeiit cmyn
ROONEHCUM CHUCAHUIO

[y

Cryn nns
MOCeTUTEJIEH

31.12.2009

1253-1624

1800,00

0,00

He.coomeemcmeyem
KOpnopamueHoil
uoenmuguxayuu. Cnomana
00Ha Hodicka cmyna. Jlannwiit
Cmy1 ROONeCUM CRUCAHUIO

100,00

Cryn
oucHsIi

31.12.2013

9-0002316

5600,00

0,00

He coomeemcmeayem
KOpnopamusHoii
uoenmugpuxayuu. Hapywena
00ueKa cuoens cmyna
Cromana oona nosicka
cmyna. Jlannviit cmyn
ROONeHCUM CRUCAHUIO

100,00

100,00




B

Cryn
oucHsIH

22.06.2012

900-092

4480,00

0,00

He coomeemcmeyem
KOpnopamuseHoil
uoenmugpuxayuu. Hapywena
obugka cudens cmyna
Cnomana oona noxcka
cmyaa. [auneiii cmyn
ROOJIEHCUM CRUCAHUIO

Cryn
oducHsIi

31.12.2013

9-0002315

5600,00

0,00

He coomeéemcmeyem
Kopnopamuenoil
uoenmugpuxayuu. Hapywena
obuska cnunku cmyna.
Cromana oona noxcka
cmyna. Jlaunwviii cmyn
NOONeHCUM CRUCAHUIO

100,00

N\ —

Cryn
oucHbIi

22.06.2012

900-091

4480,00

0,00

He coomeemcmeayem
KopnopamusHoi
udenmugpuxayuu. Hapywena
obuexa cnunxu cmyaq.
Hanuwiit cmyn noonesxcum
Cnucanuio

100,00

100,00




~J -

He coomeemcmeyem

KopnopamueHoi
. qff:;{i ” 31122013 | 6. 0002306 | 560,00 0,00 ”"e;‘gl’l’;f:’;zzz:? IZ%{I‘;‘”‘“ 100,00
Hannviit cmyn noonesxcum
CRUCAHUIO

3axmouenne: Komuccns, nasnauennas ITpukasom Ne 03 ot «15» mapra 2024rox «O CO3AAHMM MOCTOSHHO nercTByoleH paboyel KOMUCCHH O CHATHIO C yueTa
Manrucrayckoro obnactHoro ¢umanra AO «EHII®»», npouseena OCMOTp YCTAapeBLIWX U HENPHMIOAHBIX K JajbHeMlIlel SKCIUlyaTalMd aKTHBOB M He
COOTBETCTBYIOMIMX KOpriopaTiuBHOM uaeHTudukanuu AO «EHIT®» (npuuuHsl, noBieKuxe HeoGX0MMOCTb CIIUCAHHS akTuBOB). Ha OCHOBaHMH BBILIIEU3JIONKEHHOTO,
B JIaIbHEHIIeM IaHHOe MMYILIECTBO He OyJIeT HCIoNb30BaThes B paboTe.

IIpeacenarenn komuccnn: %—
Hupexrop Manrucrayckoro o6nactsoro ¢punnana Ay6akuposa A.Jl. — M (=,
97

// (nbanncs)

YneHbI KOMHCCHH:
1. HavanbHuk AJIMUHMCTPaTHBHOTO OT/€eNa — Mykammes A.B.

(mognucn)

2. Benymwmii cienuanyct no 3akynkam - Tampkuesa I.P.

s
3. Cneumanucr no UT - Mypar JI. M. /{;{1 /

///[D OZTHCE)

(moamnuce)

4. Hayansuuk OBO - Bekmarau6erora A. C.

=

Cekperapb KOMHCCHH:
I'nasueiii cnenuanuct-Gyxranrep Eféocm{ona 1G W

v 7l (moanuce)
HIO? TnaBHbI# crieumanucT no Xo3sHCTBEHHOMY 06CITYKHBAHHIO, OXKAPHOI Ge30M1aCTHOCTH, 6E30NACTHOCTH 1 oXpaHe Tpyaa

-

Vo M T O s v



